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Kauniaisten kaupungin ja Grani Tennis ry.n välillä on 13.4.2011 solmittu
sopimus jonka mukaan yhdistys sitoutuu pitämään Kauniaisten
ulkotenniskentät käyttökunnossa ja avoinna yleisölle liikuntavaliokunnan
vuosittain päättäminä aukioloaikoina säävarauksin. Sopimuksen mukaan
yhdistys tekee ehdotuksen tulevan kauden kesän ulkotenniskenttien
kenttämaksuista ja aukioloajoista (LIKL 16.05.2017 § 26) sekä selvityksen
kuluneen pelikauden toiminnasta lokakuun loppuun mennessä. Sopimus
jaetaan oheismateriaalina.
Yhdistyksen laatima selvitys Grani Tennis ry.n ulkotenniskenttätoiminnasta
kesäkaudella 2017 jaetaan esityslistan oheismateriaalina. Kesäkauden
2017 tulot ulkotenniskentillä olivat 3233€. Grani Tenniksen ja kaupungin
välisen sopimuksen mukaan vuosittainen tuotto jaetaan 50 % - 50%
kaupungin ja yhdistyksen välille. Tällöin Grani Tennis ry.n maksettava
osuus kesäkaudelta 2017 on 1616,50€.
Koska edellinen sopimus on solmittu 2011 olisi syytä päivittää sopimus
Grani Tennis ry.n kanssa. Kauniaisten liikuntapalvelut esittää näin ollen
olemassa olevan sopimuksen päivittämistä kaudelle 2018 ja toivoo
liikuntavaliokunnan käyvän lähetekeskustelua yhteisen tahtotilan.
Liikuntapalvelut käyvät neuvottelua Grani Tennis ry:n kanssa
liikuntavaliokunnan ohjeiden mukaan, lähetekeskustelun perusteella ja
sopimusluonnos tuodaan liikuntavaliokunnan käsiteltäväksi keväällä 2018.

Sivistystoimenjohtaja:
Liikuntavaliokunta päättää merkitä tiedoksi Grani Tennis ry.n selvityksen
kesäkauden 2017 ulkotenniskenttätoiminnasta. Grani Tennis ry maksaa
sopimuksen mukaan 50% kaupungille (1616,50€) kertyneestä voitosta.
Lisäksi liikuntavaliokunta valtuuttaa kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikön käydä
neuvotteluja Grani Tennis ry.n kanssa ulkotenniskenttiä koskevan
yhteistyösopimuksen päivittämiseksi käydyn lähetekeskustelun perusteella.
Päivitetystä yhteistyösopimuksesta päätetään keväällä 2018, ennen
ulkotenniskauden alkamista.
----------------------------------
Valiokunta haluaa selvityksen Grani Tennis ry.n tahtotilasta ulkokentän
kunnon kohentamisesta ja käyttöasteen nostamisesta.

Päätös:
 Päätösehdotus hyväksyttiin


